
Pavlína K. (domikall) ID 43477 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.5.2025, 4:45

PODMÍNKY PRODEJE
1. MILÉ MAMINKY NABÍZÍM ZDE VĚCI PO MÝCH DĚTECH NEBO DĚTECH MÉ SESTRY. MÁME TOHO MOC A DĚTI VĚTŠINU ANI
NEUNOSÍ. VŽDY SE SNAŽÍM NAPSAT PODROBNĚ STAV VĚCÍ . NĚKDY NEODHADNU VELIKOSTI A NABÍZÍM ZDE I VĚCI JAKO NOVÉ
(NENOŠENÉ)VŠE BUDE VŽDY UVEDENO.Ráda zodpovím jakékoli dotazy, případně dodám jiné fotografie.

  2. Po podání veškerých informací, mi prosím napište své rozhodnutí do 24 hod, jinak má přednost další (rychlejší) zájemce.
(Platí pro album).

  3. Úhradu proveďte nejpozději do 7 dnů, pokud si nedomluvíte jinou splatnost. Zboží posílám nejpozději do týdne po uhrazení
částky na můj účet.

  4. Výše poštovného odpovídá tarifům pošty pokud není uvedeno jinak.

  5.Po obdržení zásilky, nejdéle do 14 dní, mě prosím informujte zda vám balíček došel v pořádku, je to i ve vašem zájmu
kdyby se balíček ztratil abychom ho mohli dohledat, ale opravdu nemohu skladovat všechny lístečky do nekonečna.

  6. Snažím se vždy popsat skutečný stav věci, ale jsme jen lidé a i já můžu něco přehlédnout, poprosím vás tedy abyste mě o
tomto informovali dříve než napíšete hodnocení.

  7.Pokud potřebujete počkat s platbou není to problém napište a domluvíme se.
  Stává se ovšem, že si maminky zarezervují zboží na bazárku a ani po měsíci jej neodeberou. Proto tedy berte rezervace
závazně a rezervujte si pouze zboží, které máte skutečně v plánu koupit. Budu i za neodebrané rezervace psát ZÁPORNÁ
HODNOCENÍ.

  8.VÝMĚNY-POZORNĚ PROSÍM ČTĚTE!!!!!!!
  PŘI VÝMĚNÁCH JE CENA VŽDY VYŠŠÍ.
 POKUD NABÍZÍM VÝMĚNU JÁ MŮŽETE VYBÍRAT BEZ OMEZENÍ Z CELÉHO ALBA POKUD NENÍ UVEDENO JINAK (NĚKDY
VYPOMŮŽU I KAMARÁDCE S PRODEJEM ).
 MĚNÍME ZA TO CO JE UVEDEMO V ALBU " SEZNAM ZA CO MĚNÍME"
 JSEM PRO VĚTŠÍ VÝMĚNY VZHLEDEM K VÝŠI POŠTOVNÉHO SE JINÉ ANI MOC NEVYPLATÍ. POKUD SE VÁM U MĚ NĚCO LÍBÍ
KLIDNĚ PÍSNĚTE. PRODÁVÁM A MĚNÍM ZDE PRO SVÉ DĚTI NÉ PRO ŽIVNOST .-).

  Děkuji za váš zájem a vaše hodnocení . S pozdravem Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

